
opcoep.fr

VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN HAUTS-DE-FRANCE

OPCO des Entreprises de Proximité en Hauts-de-France
323 avenue du Président Hoover - 59000 Lille
Pôle Jules Verne - 15 rue de l’Ile Mystérieuse - 80440 Boves 
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59l Vania Giaccari
    (Territoires d’Amiens et Abbeville)

vania.giaccari@opcoep.fr

l Lucille Thomas
    (Territoires de Péronne, 
    Montdidier et Amiens)

lucille.thomas@opcoep.fr

l Laëtitia Fontaine
    (Territoires de Senlis)

laetitia.fontaine@opcoep.fr 

l Aurélie Liennel
    (Territoires de Compiègne)

aurelie.liennel@opcoep.fr

l Enisa Sudic
    (Territoires de Beauvais 
    et de Clermont)

enisa.sudic@opcoep.fr

l Benoît Boboeuf
    (Territoires de Laon, St-Quentin 
    et Vervins)

benoit.boboeuf@opcoep.fr

l Aurélie Liennel
    (Territoires de Soissons
    et Château-Thierry)

aurelie.liennel@opcoep.fr

Autres territoires
l Véronique Boiret 
    (Flandres intérieures 

et maritimes)
veronique.boiret@opcoep.fr 

l Emmanuel Caure
    (Avesnes-sur-Helpe)

emmanuel.caure@opcoep.fr 
l Nicolas Deleau
    (Valenciennes et Porte 
    du Hainaut)
    nicolas.deleau@opcoep.fr 
l Eddy Guermoudi
    (Pévèle-Carembault) 

eddy.guermoudi@opcoep.fr
l Emilie Nieborak
    (Douai et Cambrai)

emilie.nieborak@opcoep.fr

l Nathalie Briche
    (Territoires de Béthune et St Omer)

nathalie.briche@opcoep.fr 
l Clarisse Baptista

(Territoires de Montreuil et Arras)
clarisse.baptista@opcoep.fr 

l Najette Sami
    (Territoires de Lens)

najette.sami@opcoep.fr

l Mathieu Simon
    (Territoires de Boulogne et Calais)

mathieu.simon@opcoep.fr

Métropole lilloise 

l Natacha Brelle
(Versant nord-est, Roubaix)

    natacha.brelle@opcoep.fr 
l Elodie Gérard

(Lille)
    elodie.gerard@opcoep.fr 
l Eddy Guermoudi
    (Versant sud, Villeneuve d’Ascq)

eddy.guermoudi@opcoep.fr 
l Valérie Wagner
    (Versant nord-ouest, Tourcoing)

valerie.wagner@opcoep.fr

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé). O
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